
Miki Tur ile Her Cumartesi – Pazar Uludağ Turu.. 

19 -20 Aralık İlk Tarih /  20-21 Mart Sezon Son Tarihi  

ARAÇ HAREKET SAATLERİ: 

04:30 İncirli Metrobus - Dilek Pastanesi Önü 
04:50 Mecidiyeköy İETT Durakları - Mado Önü   
05:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü   
05:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

Gidiş - Dönüş Ulaşım 
Lunch Box (Araç içi kahvaltı paketi) 
1618 Sayılı Turizm Kanuna Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
Uludağ Milli Park Giriş Ücretleri 
Miki Travel Tur Liderliği 
Araç içi İkramlar 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

Kişisel harcamalar 
Ekipman Kiralamaları  
Ski pass ve lift kullanım ücretleri  
Öğle yemekleri 

Otoban otoyol köprü otopark vb giderler için ek hizmet bedeli olarak araçta 20 tl toplanmaktadır. 

Siz değerli misafirlerimizle sabah belirtilen saatlerde buluşup kahvaltı paketi ve araç içi ikramlarımız             
eşliğinde Osmangazi Köprüsün den geçerek yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğumuzun ardından Uludağ           
zirvesine çıkış yapıyoruz. Hava ve Yol Koşullarına bağlı olarak ortalama 08:30 gibi Kayak Merkezine              
ulaşıyoruz. Dağ ve gezilecek yerler hakkında yönlendirmelerimiz doğrultusunda dileyen misafirlerimiz          
dağ havasını soluyup yürüyüş yapabilir, kar topu oynayabilir veya kızak keyfi sürebilirsiniz. Dileyen             
misafirlerimiz ise anlaşmalı olduğumuz Şampiyon Kayak Evinde kayak takımlarını kiralayıp gün           
boyunca kayak yapabilir (Ekstra) veya telesiyeje binip kartal yuvası tepesine çıkıp, Belvu Cafe'de sıcak              
içecek eşliğinde manzaranın tadını çıkartabilirsiniz (Ekstra). Öğle yemekleri için muhteşem dağ havası            
ve manzarası eşliğinde Mysia Cafe'de mangalda pişen sucuk ekmek ve içeceğimizi alıp bu lezzetin              
tadına varıyoruz (Ekstra). Gün boyunca kayak keyfini yaşadıktan sonra akşam hava durumuna göre             
pistlerin kapanmasıyla birlikte bu güzel turumuzu tamamlayıp İstanbul'a doğru hareket ediyoruz.           
Yolda verilecek olan Bursa'nın meşhur Beşyol İskenderci'sinde yemek molası verip kestane şekeri,            
zeytin, zeytinyağı alışverişinin ardından Osmangazi Köprüsü'nü kullanılarak siz değerli misafirlerimizi          
aldığımız noktalara bırakıp bir başka Miki Tur  organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

 

 


